
 

 

UCHWAŁA NR XIV/151/2019 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/107/2015 Rady Miasta Radzionków z dnia 24 września 2015 roku 

w sprawie  ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez gminę Radzionków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 

13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1287), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały Nr LVI/473/2010 Rady Miasta Radzionków 

z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności 

pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, na wniosek Burmistrza Miasta Radzionków 

Rada Miasta Radzionków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/107/2015 Rady Miasta Radzionków z dnia 24 września 2015 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez gminę Radzionków, zmienionej Uchwałą Nr XVI/139/2015 z dnia 30.12.2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Radzionków w: 

1) § 4 ust. 4 w pkt 1 zwrot „dla wychowawcy” zastępuje się zwrotem „dla opiekuna oddziału przedszkolnego” 

2) § 4 ust. 4 dopisuje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) 300,00 złotych dla wychowawcy klasy”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XIII/107/2015 Rady Miasta Radzionków z dnia 24 września 2015 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez gminę Radzionków, zmienionej Uchwałą Nr XVI/139/2015 z dnia 30.12.2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Radzionków w § 4 ust. 4 w pkt 1 kwotę 150,00 zł. 

zastępuje się kwotą 300,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 30



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. z wyjątkiem § 2, który wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 30


		2020-01-03T13:32:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




